
Nyhedsbrev oktober, 2025 

1. Vinsmagning 

2. ProAm 

3. Sponsor- og medhjælpermatch 

4. Opstart vintergolf 

5. Overgang til vinterbane 3. november 

6. Makkerbørs 

  

  

1  Vinsmagning v. Kvickly 

Tirsdag d. 28 oktober kl. 19.30 – 21.30 afholder Ebeltoft Golfclub vinsmagning i CafeTo. Man 
tilmelder sig på golfbox senest d. 23 oktober kl 17.00. Prisen er 50kr som betales via mobilpay 
til CafeTo, nr 126570. Kvickly er sponsor og forestår vinsmagningen. Der vil være mulighed 
for at købe de smagte vine med rabat på aftenen. Der skal minimum være 40 tilmeldte for at 
arrangementet gennemføres.  

Se også indbydelsen under sidste nyt på vores hjemmeside:  www.ebeltoft-golfclub.dk 

2 ProAM 

Fredag d. 12 september blev der afholdt ProAm for 24. gang i Ebeltoft Golfclub. 

Det var en festlig fredag med blæsende sensommervejr, hvor der blev spillet på vor bane, der 
var i topform og med fine greens - TAK til vore dygtige greenkeepere. 80 spillere deltog på 20 
hold med 1 Pro + 3 amatører. Man startede med dejlig morgenbuffet i CafeTo. Under matchen 
serverede Margit og Åge Bisgaard pølser og drikkevarer ved hul 11. Efter matchen var der 
frokost og præmieuddeling. Resultater fra matchen kan ses på vores hjemmeside. 
www.ebeltoft-golfclub.dk 

Tak til alle hjælpere og speciel tak til Jette Glargaard, Lars P. Jørgensen og Kennett Sørensen 
for at arrangere matchen. 

3 Sponsor- og medhjælpermatch 

Der var planlagt at afholde sponsor- og medhjælpermatch lørdag d. 4 oktober. På grund af 
meget dårlig vejrudsigt blev arrangementet aflyst og flyttes til søndag d. 26 oktober. Nye 
indbydelser er udsendt til de implicerede. 

4 Vintergolf 

http://www.ebeltoft-golfclub.dk/
http://www.ebeltoft-golfclub.dk/


Vintergolf er opstartet under sikker ledelse af Allan Steen og Michael Rosleff. Alle medlemmer 
kan deltage. Det er en løbende turnering over vinteren. Man kan deltage både individuelt, som 
par og som hold. Det er en rigtig god mulighed for at holde formen vedlige over vinteren. 

Se også propositioner på vintergolf`s hjemmeside: www.vintergolf.dk 

5 Overgang til vinterbane 

Vi overgår til vinterbane mandag d. 3 november. Herefter kan der kun spilles gul og blå. Der er 
andre konverteringstabeller til vintergolf, men det vil fremgå af scorekortet. 

6 makkerbørs 

Mange nye spillere er usikre på at gå ud på banen alene. Vi vil derfor gerne oprette en 
”makkerbørs”, hvor  øvede spillere kan tilmelde sig og gå en runde med en eller flere nye 
spillere. Vi vil lægge en liste med disse spillere på hjemmesiden, så nye spillere kan henvende 
sig og bede om spilletid. 

Har du lyst og tid til at gå en eller flere runder bedes du sende en mail til 
gittesejersen@hotmail.com 

  

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

Ebeltoft Golfclub 

v/Erik Pedersen 
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